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ZP.271.5.2024.ZP3/12 Juszkowo, 21.02.2024 r. 

   

 

dotyczy: postępowania pn. PRZEBUDOWA ULICY POPRZECZNEJ (173001G) I MŁYŃSKIEJ (173468G) 

W STRASZYNIE, nr postępowania ZP.271.5.2024. 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW – NR 1 

(pytania nr 1)  

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający, w odpowiedzi na złożone wnioski, udziela wyjaśnień 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

Pytanie nr 1:  

Dzień dobry. Materiały z rozbiórki należy zutylizować czy przekazać na miejsce wskazane przez 

inwestora? 

Odpowiedź: Zgodnie z treścią § 7 ust. 13 pkt 4  załącznika nr 1 do SWZ materiał z rozbiórki stanowiący 

odpad należy zagospodarować zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, w szczególności z ustawą 

z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1587 ze zm.), wraz z aktami 

wykonawczymi.  

 

Niniejsze pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Powyższe wyjaśnienia Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić przy sporządzeniu oferty. 

 

 

 

 

 

Sporządziła – Daria Czyżewska 
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